

S-Biotic, krople 10 ml

Nasza cena: 23,98 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	10 ml
Postać	KROPLE
Producent	S-LAB SP. Z O. O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Naturalny probiotyk wspomagający pracę układu pokarmowego utrzymanie równowagi mikroflory jelit wzmocnienie odporności organizmu.

Zastosowanie:

- w celu wspomagania pracy układu pokarmowego u niemowląt, dzieci i dorosłych,
- przy skłonnościach do zaparć, rozwolnienia i wzdęć,
- podczas kuracji antybiotykowej oraz 5-7 dni po jej zakończeniu, - w celu wspomagania odporności organizmu.

Skład:

olej słonecznikowy, bakterie Bifidobacterium breve. Dawkowanie: przed użyciem należy dokładnie wstrząsnąć niemowlęta: 3 krople (0,09 ml) jeden raz na dobę dorośli i dzieci: 5 kropli (0,15 ml) jeden raz na dobę. Można podawać bezpośrednio na łyżeczce z letnimi lub zimnymi płynami (np. z wodą, mlekiem) lub pokarmem o temperaturze nie przekraczającej 37OC.

Skład: olej słonecznikowy, bakterie Bifidobacterium breve.

Działanie:

Naturalny probiotyk wspomagający pracę układu pokarmowego, utrzymanie równowagi mikroflory jelit oraz wzmocnienie odporności organizmu.

Wskazania:

Wspomaganie pracy układu pokarmowego u niemowląt, dzieci i dorosłych, przy skłonnościach do zaparć, rozwolnienia i wzdęć, podczas kuracji antybiotykowej oraz 5-7 dni po jej zakończeniu. Wspomaganie odporności organizmu.

Dawkowanie:

Doustnie. Niemowlęta: 3 krople (0,09 ml) jeden raz na dobę. Dorośli i dzieci: 5 kropli (0,15 ml) jeden raz na dobę. Przed użyciem należy dokładnie wstrząsnąć. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników. Kobiety w ciąży i karmiące przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.